
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2024 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Zambrów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 2628)  zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dofinansowywane będą następujące formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, wynikające 
z potrzeb szkół i przedszkoli: 

1) studia magisterskie oraz studia podyplomowe prowadzone przez uczelnie, w specjalnościach: 

a) autyzm, 

b) bibliotekoznawstwo, 

c) biologia, 

d) dogoterapia, 

e) edukacja przedszkolna, 

f) edukacja wczesnoszkolna, 

g) fizyka, 

h) integracja sensoryczna, 

i) interwencja kryzysowa, psychologiczne wsparcie dzieci i młodzieży w kryzysie, 

j) język niemiecki, 

k) język polski, 

l) język rosyjski, 

m) matematyka, 

n) neuropsychologia, 

o) organizacja i zarządzanie oświatą, 

p) oligofrenopedagogika, 

q) pedagogika korekcyjna, 

r) pedagogika opiekuńczo - wychowawcza, 

s) przyroda, 

t) psychologia, 

u) rewalidacja uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 

v) socjoterapia, 

w) technika, 

x) terapia pedagogiczna, 

y) terapia zajęciowa, 

z) traumatologia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B168B545-7392-4448-B59D-0A9BD8C5A7E3. Podpisany Strona 1



za) trener edukacji, 

zb) tyflopedagogika, 

zc) wczesne wspomaganie rozwoju dziecka; 

2) seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia; 

3) sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli prowadzonych przez placówki doskonalenia 
nauczycieli, poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i biblioteki 
pedagogiczne. 

2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie, o których mowa w ust. 1 pkt 1, 
w wysokości 70% poniesionych kosztów. 

3. Wydatki dotyczące form doskonalenia, o których mowa w ust. 1 pkt 2 i 3 są dofinansowywane w całości. 

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B168B545-7392-4448-B59D-0A9BD8C5A7E3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. i w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. j w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. k w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. l w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. m w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. n w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. o w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. p w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. q w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. r w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. s w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. t w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. u w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. v w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. w w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. x w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. y w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. z w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. za w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. zb w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. zc w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


